(別表第２号)
Ｄ－ＳＴＡＲ局運用終了報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
（社）日本アマチュア無線連盟

東海地方本部 JA2RL/YRL管理団体 殿

運用団体名

（支部名又は登録クラブ名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録番号（      －      －       ）
　　　　　　　　　　　　支部長名又は
　　　　　　　　　　　　登録クラブ代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
                　　          コールサイン
　Ｄ－ＳＴＡＲ局（コールサイン）　　　　　　　　局の運用は下記の通り終了したので
報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	　 eq \o\ad(運用期間,　　　　　　　)
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	　 eq \o\ad(運用場所,　　　　　　　)

	　 eq \o\ad(交信局数,　　　　　　　)
	ログに記録されたのべ交信局数

	　 eq \o\ad(運用者数,　　　　　　　)

	　 eq \o\ad(備考,　　　　　　　)
	運用で気がついたこと，機器等に関することを詳細に報告

注意：運用ログとともにＪＡ２ＲＬ／ＹＲＬ管理団体へ提出してください．